distincle narral; at<iue inler ulia descrihil
, quu jmclo

celebrari ctiusueveril av celebrnium sil auno mqcxvu
capilulitin generale Ordinis in Pmnonslralo, qiiocon-

cesserat, alque se et locum novellum , nionusterium

nemiie siium Floridi fjorti, imbutura suavi sapore

Pneraoiistratensium consuetuiliiium in usu vivendi

et religione Deo serviendi, obtulit, jietens paterni-

tatem , et percipiens , et iitteras reportans in huuc

moilnm : Ego Gervasius, Dei patientia, dictus

Ahbas PrFemonstratensis , oranibus in perpetuum.

Notura esse volumus. . . quod cum ecclesia Flnridi

Horti in Frisiaper Dei gratiam dilatari rippisset. . .

vir relipiosus Emo ejusdem loci Pnfposifus. . . ve-

niens adgenerale capitulum Prseuioustrali.seobtulit

et locum suum ecclesi;e etordiui Pra*monstratensi,

quem elegit, et professus fuer.it a primis ecrlesiae

sibi conimissse fundameutis ; ipsamiiue Pricninnstra-

tcnsem ecclesiam immeliate raatrem elegit, ut ec-

clesia Floridi Horti tamquara specialis filia Prte-

nionstrati ,
per Prrfimonstraten^era alil)atem , tam-

quam per patrem regatur, secundum quod Ordinis

exigunt instituta. Nos autem elc. Actura anno

gratia; mci.^xvii.

14 Idein Eiiin forinam ciipituU prrdicli , qnod per

triduum celebratuni fuisse, ail, sic descriptim reli-

quil : Prirao die posiquam ingressi suni; capitulum

abbates PrKmonstratensis Ordinis, procuranlur lit-

ter;e varia;, et pro causis quibuscumque , tam j^er

patres Ordinis. quam per nuntios potentum , et pro

excusatione abseutiuin ; et conceditur Iraternitas

suporveiiientibus per librum solito more , item pro

absolutione defunctorum
,
quibus olim, vel per cer-

tum nuntium , vel pro se petentibiis per litter.is,

data luit fraternitas : quorura litterffi recitanlur.

Quibus lectis, subjungit abbas ; Aniina ejus et animce

omnium Iratrum defunctorum etc. Pro fraternitate

quoque danda, multi tam viri qiiam 1'eminLe reli-

giosa;, paiiperes et divites introducuntur.

15 Die secunda ante ortum lucis pulsatur iinum

de maximis signis, et statim onines surgunt abb.ites

et cappellani, dicentes a(iuil sePrimam; et piilsatis

omnibus signis , omnes cliorum ingrediuntur, et

mox abbas ille, cui pridie injunctum fuerit, imponit

solenniter, Duai sanctificatus etc. cum Sequentia,

Veni sancte Spiritus. Missa itaque percantata , vel

usque Agnus Dei ,
piilsatur nola

,
quffi suspensa

pendet ante oslium capituli vel caminate abbatum,

ter interciso sono. Finita missa oinnes intrant ca-

pilulum, et omnibus decenter slautibus ,
iniponit